Constituição, e da autorização Contida no artigo 7 r 4 da Lei n9

6.730, de 03 de dezembro de 1979,

DECRETA:

Art. 19 - Fica aberto ao subanexo Encargos Ge

reis da União - Recursos sob Supervisão da Secretaria de Plane

lamento da Presidência da República, o credito suplementar no

valor de Cr$ 131.000.000,00 (cento e trinta e um milhões de cru

zeiros), para reforço de dotações orçamentárias indicadas no

anexo I deste Decreto.

Art.. 29 - Os recursos necessários á execução

do disposto no artigo anterior decorrerão de anulação parcial

da dotação orçamentária indicada no anexo II deste Decreto e no

[...]

Constituição, e da autorização Contida no artigo 7 r 4 da Lei n9

6.730, de 03 de dezembro de 1979,

DECRETA:

Art. 19 - Fica aberto ao subanexo Encargos Ge

reis da União - Recursos sob Supervisão da Secretaria de Plane

lamento da Presidência da República, o credito suplementar no

valor de Cr$ 131.000.000,00 (cento e trinta e um milhões de cru

zeiros), para reforço de dotações orçamentárias indicadas no

anexo I deste Decreto.

Art.. 29 - Os recursos necessários á execução

do disposto no artigo anterior decorrerão de anulação parcial

da dotação orçamentária indicada no anexo II deste Decreto e no